
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia 15 listopada 2022 r.

w sprawie w sprawie elektronicznego tworzenia aktów prawnych w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), Starosta Mielecki zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zobowiązuje się wyznaczonych pracowników do sporządzania projektów aktów prawnych takich 
jak: uchwały Rady Powiatu Mieleckiego, uchwały Zarządu Powiatu Mieleckiego, zarządzenia Starosty 
Mieleckiego i innych dokumentów publikowanych w Dzienniku Urzędowy Województwa Podkarpackiego 
w formie dokumentu elektronicznego przy użycia edytora Aktów Prawnych LEGISLATOR.

2. P rzez wyznaczonych pracowników, o których mowa w treści Zarządzenia rozumie się pracowników 
posiadających upoważnienie do przetwarzania danych oraz uprawnienie do przetwarzania danych w systemie 
informatycznym LEGISLATOR.

3. O programowanie, o którym mowa w ust. 1 pracownicy Biura Informatyki udostępnią niezwłocznie 
wyznaczonym pracownikom na ich stacjach roboczych

§ 2. Wyznaczeni pracownicy, o których mowa w § 1 zobowiązani są niezwłocznie przesłać wersję 
edytowalną aktu prawnego w systemie elektronicznym pracownikom Biura Rady i Zarządu Powiatu celem 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

coA

Sld: D3887DD2-01DA-45D7-88A0-A77205C7F897. Uchwalony Strona I


